КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ                                                  БАЛАХТИНСКИЙ РАЙОН                                       ТЮЛЬКОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
Решение

от 04.09.2013 г.                   с.Тюльково                                     № 29-137р
О внесении изменений в решение Тюльковского
сельского Совета депутатов от 18.05.2012г. № 17-77р
«Об утверждении Положения о новой системе оплаты

труда работников муниципальных бюджетных учреждений

культуры администрации Тюльковского сельсовета»
          В соответствии с Законом Красноярского края от 29.10.2009 года № 9-3864 «О новых системах оплаты труда работников краевых государственных бюджетных и казенных  учреждений»,  со ст.24 Устава Тюльковского сельсовета, сельский Совет депутатов
РЕШИЛ:

      1.Внести в решение Тюльковского сельского Совета депутатов от 18.05.2012 года № 17-77р «Об утверждении Положения о новой системе оплаты труда работников муниципальных бюджетных учреждений культуры администрации Тюльковского сельсовета» следующие изменения:
      в  пункте  2.1.  раздела 4 в абзаце втором цифры «5752» заменить цифрами «6068».

     2. Контроль за выполнением настоящего Решения возложить на председателя планово-бюджетной комиссии Похабову Ю.М..
     3. Настоящее Решение вступает в силу с момента его официального опубликования в газете «Тюльковский вестник» и применяется к правоотношениям, возникшим с 1 октября 2013 года.
Председатель сельского
Совета депутатов                                                                         Е.П.Мальцева

Глава сельсовета                                                                          М.Е.Лорий